

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS
TIJUCAS-SC**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA


PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2020
Processo Administrativo Nº 161/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GLAUCIA JANE BITERN COURT DE AMORIM
Data de Publicação: 16/10/2020 09:16:11

			TOTAL DO PROCESSO: 44.554,9998	
PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI			34.635.183/0001-33	8.097,9971
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 082	1.199,00	Total: 1.198,9976
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MedicalFeet	Modelo: 2020.FS	
Descrição: MASCARA ACRILICA PROTETORA TIPO FACE SHIELD - produzida em plastico pet viseira transparente de no minimo 24x23 cm e 0,3 mm de espessura com possibilidade de ajuste.				Total Item: 1.198,9976
Quantidade: 194	Valor Unit.: 6,1804			
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 023	6.899,00	Total: 6.898,9995
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Hi8us	Modelo: HG01	
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL SEM CONTATO, utilizacao na testa ou medicao a distancia com precisao clinica (1-5 cm), visor com indicacao de febre, memoria das 32 ultimas memorias, indicacao do nivel de bateria, desligamento automatico, manual explicativo, leitura de temperatura em segundos ideal para combate a covid, pois entrega uma precisao de +/- 0.2°C. Apresentar registro na Anvisa e Inmetro.				Total Item: 6.898,9995
Quantidade: 69	Valor Unit.: 99,9855			
L.P. DE BORBA & CIA LTDA			78.796.778/0001-46	21.399,0027
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 035	21.399,00	Total: 21.399,0027
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Mariskap	Modelo: Sanitizante	
Descrição: TAPETE SANITIZANTE PEDILUVIO 70X50				Total Item: 21.399,0027
Quantidade: 409	Valor Unit.: 52,3203			
FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP			19.458.719/0002-80	12.574,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 025	3.124,00	Total: 3.124,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: FL1	
Descrição: TOTEM DISPENSER DE ALCOOL GEL - construido em tubo de pvc medindo 700 mm (tamanho infantil) com haste de acionamento e pedal de aco envolvido em vinil impresso com o desenho sugestivo de uma sola de sapato. Base redonda em mdf 15x300 mm, bandeja em L de pvc com impressao digital UV, recipiente com bico de injecao com capacidade para 400ml, podendo ser personalizado conforme necessidade da secretaria de educacao. Devera ostentar arte identificadora, com estampa em desenho a ser apresentado pela Secretaria de Educacao no momento da apresentacao da amostra.				Total Item: 3.124,00
Quantidade: 16	Valor Unit.: 195,25			
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 091	9.450,00	Total: 9.450,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: FL2	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS
TIJUCAS-SC**

Descrição: TOTEM DISPENSER DE ALCOOL GEL - construido em tubo pvc medindo 1000 mm (tamanho adulto) com haste de acionamento e pedal de aco envolvido em vinil impresso com o desenho sugestivo de uma sola de sapato. Base redonda em mdf 15x300 mm, bandeja em L de pvc com impressao digital UV, recipiente com bico de injecao com capacidade para 400ml, podendo ser personalizado conforme necessidade da secretaria de educacao. Devera ostentar arte identificadora, com estampa em desenho a ser apresentado pela Secretaria de Educacao no momento da apresentacao da amostra.

Quantidade: 50	Valor Unit.: 189,00		Total Item: 9.450,00
SNOP INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEL LTDA		34.686.134/0001-20	2.484,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 065	Total: 2.484,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: SNOP	Modelo: TRIPLA
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA (COM FILTRO INTERNO) E REGISTRO NA ANVISA. CAIXA COM 50 UND.			
Quantidade: 138	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 2.484,00



PREGOEIRO: GLAUCIA JANE BITERN COURT DE AMORIM